

Vestas ile Borusan 33 MW'lık Fuat RES için anlaşma imzaladı

Vestas, Borusan EnBW ile yapmış olduğu 207 MW'lık çerçeve anlaşması kapsamında İzmir'de kurulacak olan 33 MW'lık Fuat RES için 10 ünite V112-3.3 MW türbin siparişi aldığını açıkladı.

Türbin sevkiyatının 2014 yılının son çeyreğinde gerçekleşmesi ve projenin 2015 yılının ikinci çeyreğinde hayata geçmesi beklenirken, anlaşmanın, türbin tedariki, sahada montajının devreye alımı, VestasOnline® Business SCADA sistemi ile beş yıllık Active Output Management (AOM 4000) servis ve emre amadelik hizmetini kapsadığı açıklandı. Fuat RES'in tamam-

landığında, yılda 112 GW'sten fazla elektrik üreteceği; böylece, yılda 51 bin 500 tonun üzerinde karbondioksit emisyon tasarrufu gerçekleşeceği belirtildi.

Fuat RES'ten Türkiye'de yaklaşık 185 bin 500 kişinin eviçi elektrik tüketimini karşılayacak kadar elektrik sağlanacağı da verilen bilgiler arasında yer aldı. Konuya ilişkin açıklama yapan Borusan EnBW Enerji Genel Müdürü Mehmet Acarla "Avrupa'daki en büyük karasal rüzgar enerjisi portfolyosunu gerçekleştirme kararı aldık ve Türkiye'de lider rüzgar enerjisi üreticisi olma hedefimize ulaşmak için dünyanın önde gelen

türbin üreticisi Vestas'ı seçtik. Vestas, üstün yeni teknolojisi ile ülkemizde rüzgar enerjisi santrallerinin kurulumunda yetkin bir firmadır" dedi.

Vestas Akdeniz Bölge Başkanı Marco Graziano ise "EnBW ve Borusan tarafından türbin ve servis tedarikçisi olarak seçilmek, son 30 yıl boyunca ürün ve servislerimizin iş ortaklarımızın güvenini kazandığını gösteriyor. Hedefimiz, müşterilerimize, rüzgar enerjisi türbininin ömrü boyunca en düşük enerji maliyetini ve en iyi performansı sunabilmektir" açıklamasında bulundu.

MB Holding, Dora-3 Jeotermal Enerji Santrali'ni devreye aldı



Türkiye'nin ilk özel jeotermal enerji santralini 2006 yılında kuran MB Holding-Menderes Geothermal Elektrik Üretim A.Ş.; 34 MW kurulu güçte hizmet verecek 3. jeotermal enerji santrali Dora-3'ü Aydın'da devreye aldı. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Tamer Yıldız tarafından açılan, 100 milyon Dolar'lık yatırımla hayata geçirilen Dora-3 Jeotermal Elektrik Sant-

rali ile MB Holding'in toplam kurulu jeotermal elektrik gücü Aydın'da 54 MW'a yükseldi. Dora-3'ün açılış töreni sırasında 2015 yılı sonunda devreye alınması planlanan 17 MW kurulu güçte olacak Dora-4'ün de temel atma töreni gerçekleştirildi. Törende konuşma yapan MB Holding Yönetim Kurulu Başkanı Muharrem Balat, enerji konusunda birçok ilke imza atarak, teknoloji ve yeniliklere önderlik etmiş ve Türkiye'nin ilk özel jeotermal enerji santralini kurmuş olmaktan dolayı önemli bir görevi üstlendiklerini, Türkiye'de jeotermal enerji kaynaklarının gelişimi için öncü rol oynadıklarını belirterek, Menderes Geothermal Elektrik Üretim A.Ş.'nin ekonomik gelişime paralel artmakta olan elektrik enerjisi talebini; alternatif, çevre dostu, yenilenebilir ve

sürdürülebilir kaynaklarla karşılamakta olduğunu söyledi. Türkiye'nin jeotermal enerjide üretim kapasitesi olarak Avrupa birincisi, dünya yedincisi olduğunu anımsatan Balat, küresel ısınma ve fosil yakıtlarla Türkiye'nin geleceğini etkileyen çevre faktörünün jeotermal gibi yenilenebilir temiz enerji ile azaltılmasının önemini vurguladı. Balat, Aydın'da 54 MW jeotermal enerji güçlerini yeni yatırımla daha da arttıracaklarını ve 2015 yılı sonunda devreye alınması planlanan Dora-4 enerji santrali ile Menderes Geothermal A.Ş.'nin toplam enerji üretim kapasitesinin 71 MW'a kadar çıkacağını, şirket bünyesindeki jeotermal tesislerden 2015 yılı sonu itibarı ile yılda 700 milyon kW/saat elektrik enerjisi üretileceğini sözlerine ekledi.

TÜREK bu yıl 3. kez düzenleniyor

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenecek olan Türkiye Rüzgar Enerjisi Kongresi (TÜREK 2014) 5-6 Kasım tarihlerinde WOW Convention Center'da yapılacak. Etkinliğin 2015 Mart ayında İstanbul Kongre Merkezi'nde yapılacak Kıtalararası Rüzgar Enerjisi kongresi için prova niteliğinde geçeceği dikkat çeken TÜREB Başkanı Mustafa Serdar Ataseven, "Kongreden dört ay sonra rüzgar enerjisi ile ilgili kitaları bir araya getiren ilk ülke olma sıfatını kazanacağımız muhteşem bir organizasyona imza atacağız" dedi.

Detaylı bilgi için: www.tureb.com.tr

İş dünyası sürdürülebilir gelecek için 6. kez bir araya geliyor

Yeşil İş 2014: Sürdürülebilir İş Buluşması, 'Değişimi Yönetmek' temasıyla 23-24 Eylül tarihleri arasında 6. kez İstanbul'da düzenleniyor.

Bu yıl Yeşil İş'te İş Stratejileri, Enerji, Finans, Tedarik Zinciri Yönetimi, Binalar-Şehirler, Gıda, Karbon ve Su Yönetimi ve Belediyeler konuları en güncel detayları ile gerek ana kulvardaki oturumlarda gerekse paralel kulvarlarda interaktif oturumlar ile iş dünyası ile buluşacak.

Detaylı bilgi için: www.yesiliskonferansi.com

Legrand, müşterilerini Fransa'da ağırladı

Legrand, 26-29 Mayıs tarihleri arasında müşterilerini LCS (Legrand Cabling System) ürünlerinin üretildiği Isère bölgesi St. Macellin'deki fabrikasında ağırladı. Legrand'ın Fransa'daki fabrikasında müşterilerine mevcut ve yeni ürünler tanıtılırken hem de üretim bantları gezdirilerek üretim süreçleri hakkında bilgi verildi. Fabrika gezisine, uygulama gerçekleştiren ve sistem entegratörlüğü yapan firmalar ile toplamda 20 kişi katıldı.